
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ФАТЕЖА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 октября 2024 г. №283 

 

Об утверждении проектов программ муниципальных 
внутренних заимствований на очередной финансовый 

2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город 

Фатеж» Фатежского района Курской области, утвержденного Решением 

Собрания депутатов Фатежского района Курской области от 15.05.2024 года 

№13  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «город Фатеж» Фатежского района Курской области» 

администрация города Фатежа постановляет: 

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ 

муниципальных внутренних заимствований на очередной финансовый 2025 год 

и плановый период 2026-2027 годов. 

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети 

«Интернет». 

 

 
 
Глава города Фатежа                                                                С.И. Емельянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

Приложение №1 
к постановлению 

Администрации города Фатежа 
от 17 октября 2024 года №283 

«Об утверждении проектов 
программ муниципальных заимствований 

на очередной финансовый 2025 год и 
плановый период 2026-2027 годов» 

 
ПРОЕКТ 

 
Программа  

муниципальных внутренних заимствований муниципального 
образования «городское поселение город Фатеж»  

Фатежского муниципального района Курской области  
на 2025 год 

 
1. Привлечение внутренних заимствований 

 

 

2. Погашение внутренних заимствований 
 

 

 

 

 

№ 
п/п 

Виды долговых обязательств Объем привлечения 
средств в 2025году 
(рублей) 

Предельный срок 
погашения 
долговых 
обязательств 

1. Муниципальные ценные бумаги  0,00 0,00 

2. Бюджетные кредиты из других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации всего, в том 
числе: 

0,00 0,00 

3. Кредиты кредитных организаций 0,00 0,00 

 Итого 0,00 0,00 

№ п/п Виды заимствований Объем погашения средств в 2025 году 
(рублей)  

1. Муниципальные ценные 
бумаги  

0,00 

2. Бюджетные кредиты из других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации всего, в том 
числе: 

0,00 

3. Кредиты кредитных 
организаций 

0,00 

 Итого 0,00 



 

 

Приложение №2 
к постановлению 

Администрации города Фатежа 
от 17 октября 2024 года №283 

«Об утверждении проектов 
программ муниципальных заимствований 

на очередной финансовый 2025 год и 
плановый период 2026-2027 годов» 

 
ПРОЕКТ 

 
Программа муниципальных внутренних заимствований 

муниципального образования «город Фатеж» 
на плановый период 2026 и 2027 годов 

 
1. Привлечение внутренних заимствований 

 

№ 
п/п 

Виды долговых 
обязательств 

Объем 
привлечения 
средств в 
2026 году 
(рублей) 

Предельный 
срок 
погашения 
долговых 
обязательств 

Объем 
привлечения 
средств в 
2027 году 
(рублей) 

Предельный 
срок 
погашения 
долговых 
обязательств 

1. Муниципальные 
ценные бумаги  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Бюджетные кредиты 
из других бюджетов 
бюджетной системы  

0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Кредиты кредитных 
организаций 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2. Погашение внутренних заимствований 
 

№ п/п Виды заимствований Объем 
погашения 
средств в 
2026 году 
(рублей)  

Объем 
погашения 
средств в 
2027 году 
(рублей) 

1. Муниципальные ценные бумаги  0,00 0,00 

2. Бюджетные кредиты из других бюджетов 
бюджетной системы  

0,00 0,00 

3. Кредиты кредитных организаций 0,00 0,00 

 Итого 0,00 0,00 

 


